

SOLHERBS Kwas hialuronowy 60 kapsułek

Cena: 44,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SOLHERBS SZCZEPANKIEWICZ SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Produkt zawiera 200 mg kwasu hialuronowego w 1 kapsułce. Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) pochodzący z naturalnego procesu fermentacji - odpowiedni dla wegan i wegetarian. Produkt powstał by pomóc uzupełnić ubytki kwasu hialuronowego zarówno w skórze jak i w tkance chrzęstnej. Suplement diety bez wypełniaczy, barwników, aromatów i konserwantów. Naturalny skład i eko opakowanie! Dlaczego warto wybrać kwas hialuronowy SOLHERBS? czysty skład - brak wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów (clean label) forma kapsułki - brak stearynianu magnezu, celulozy mikrokryształicznej czy dwutlenku krzemu używanych powszechnie w tabletkach kapsułka z pullulanu - odpowiednia dla wegan i wegetarian kompleks inuWex® - unikalne połączenie ekstraktu z centurii pospolitej i błonnika w postaci inuliny z cykorii - centuria pospolita wspomaga trawienie, a inulina z cykorii wspomaga zdrowie jelit i korzystnie wpływa na florę jelitową składniki najwyższej jakości pochodzące od renomowanych producentów przyjazne dla środowiska opakowanie - oparte na szkłe, aluminium i papierze pochodzącym z recyklingu bez tworzyw sztucznych polski producent własny zakład produkcyjny - produkcja zgodna z ISO, HACCP, GHP i GMPCzym jest kwas hialuronowy i jaka jest jego rola Kwas hialuronowy (w języku angielskim hyaluronic acid, w skrócie HA) to organiczny związek chemiczny, który występuje we wszystkich organizmach. U ludzi jest ważnym składnikiem skóry i mazi stawowej. Kwas hialuronowy wiąże wodę w skórze właściwej. Jedna cząsteczka kwasu hialuronowego jest w stanie związać ok. 250 cząsteczek wody. W skórze ludzkiej kwas hialuronowy jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. W młodej skórze kwasu hialuronowego jest pod dostatkiem, dzięki czemu skóra jest sprężysta, elastyczna i pozbawiona zmarszczek. Podobnie jak w przypadku koenzymu Q10 wraz z wiekiem ilość kwasu hialuronowego maleje. Kwas hialuronowy jest również ważnym składnikiem mazi stawowej. Jest odpowiedzialny za lepkość mazi, smarowanie powierzchni stawowych, rozpraszanie substancji odżywczych i odżywianie chrząstki. Znajduje się on również w cieple szklistym oka. Kwas hialuronowy SOLHERBS pochodzi z procesu fermentacji i jest odpowiedni dla wegan i wegetarian. Pomaga uzupełnić ubytki kwasu hialuronowego zarówno w skórze jak i w tkance chrzęstnej. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka 1 raz dziennie **Ważne** Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, w okresie karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być substytutem zróżnicowanej diety. Należy stosować zróżnicowaną i zbilansowaną dietę oraz prowadzić zdrowy tryb życia **Składniki:** Kwas hialuronowy (hialuronian sodu), inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium erythraea) **Składniki 1 kapsułka** RWS* Kwas hialuronowy 200 mg - Inulina z cykorii 70 mg - Ekstrakt z ziela centurii pospolitej 1 mg - *RWS - referencyjna wartość spożycia **Producent** SOLHERBS